
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської  

міської ради від 27.07.2022 № 547  

«Про комісію для комплексного 

визначення ступеня індивідуальних  

потреб особи, яка потребує надання  

соціальних послуг» 

 

 

 Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України від 16.11.2021 № 1875 «Про соціальні послуги», 

постанови Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 № 859 «Деякі питання 

призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі», постанови Кабінету Міністрів 

України 06.10.2021 № 1040 «Деякі питання призначення і виплати компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду без здійснення 

підприємницької діяльності на професійній основі», положення про департамент 

соціальної політики Черкаської міської ради від 26.01.2023 № 35-18 та у зв’язку з 

службовою необхідністю, розглянувши пропозицію департаменту соціальної 

політики виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

  

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 27.07.2022 № 547 «Про комісію для комплексного визначення ступеня 

індивідуальних потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг», а саме: 

включити до складу комісії виконавчого комітету Черкаської міської ради 

для розгляду питань щодо комплексного визначення ступеня індивідуальних 

потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг головного спеціаліста 

сектору № 5 відділу призначення та перерахунку соціальних виплат управління 

соціальної допомоги та компенсаційних виплат департаменту – ЄРМОЛЕНКА 

Юрія Вікторовича, 

виключити зі складу комісії виконавчого комітету Черкаської міської ради 

для розгляду питань щодо комплексного визначення ступеня індивідуальних 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   17.04.2025  № 420  

м. Черкаси 

 

 



потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг головного спеціаліста 

відділу контролю та верифікації за призначенням допомоги та компенсацій 

управління соціальної допомоги та компенсаційних виплат департаменту – 

ДЕНИСЕНКО Олесю Станіславівну. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління розвитку соціальної сфери департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради Ніконенко Ю. В. 
 

 

Міський голова       Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


